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            3.448                  15,17 1.654            45,4           6.626€              -4,00%

               819                  58,79 416               46,1           6.333€              -13,00%

            4.764                217,73 2.430            44,5           7.446€              2,90%
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carta e cartone
carta e 

cartone
plast ica vetro ingombrant i org. app. CFC app. elet t r pile es.

farmaci 

scadut i
abbigl. alt ro

1.428.307    1.357.715   21.715      6.580   7.880   17.210 10.050   -          1.660   -      17     20      5.070   390    

1.450.068    1.354.720   11.450      6.590   6.750   15.400 16.780   29.000    2.900   -      17     21      6.440   -     

1.439.186    1.167.160   14.785      9.600   13.870 24.440 21.550   181.920  2.380   820      43     28      2.400   190    

1.521.200    1.314.340   17.400      3.780   14.350 19.910 19.530   130.485  1.390   -      -    15      -       -     

1.580.081    1.398.770   8.456        4.020   8.625   8.880   12.520   136.800  1.740   270      -    -     -       -     

1.288.450    1.199.680   2.030        7.080   8.070   9.550   1.280     60.620    110      30        -    -     -       -     

519.265       449.670      12.750      7.780   4.520   10.740 7.150     24.740    1.710   -      27     18      -       160    

497.202       445.490      15.530      3.190   3.700   5.890   5.530     15.680    1.780   150      18     14      -       230    

609.638       478.390      11.590      5.880   8.740   9.250   5.030     87.370    2.190   1.120   45     33      -       -     

649.202       540.830      17.870      2.740   6.670   9.200   7.160     60.810    3.040   870      -    12      -       -     

632.353       541.390      11.365      2.560   8.143   2.800   1.510     63.150    765      490      -    -     -       180    

613.382       544.410      12.570      1.858   5.280   6.000   218        42.806    198      42        -    -     -       -     

2.038.672    1.899.400   70.150      5.630   8.010   16.000 10.350   9.040      2.720   -      30     32      9.680   7.630 

2.097.468    1.911.790   60.590      15.340 10.865 18.230 13.910   50.190    6.240   90        23     30      10.170 -     

1.660.078    1.137.920   62.925      30.320 31.625 62.800 20.450   304.180  4.600   2.300   80     78      2.700   100    

1.644.478    1.147.080   85.400      15.730 39.900 55.720 20.080   268.800  6.950   3.530   -    38      -       1.250 

1.679.035    1.276.810   39.490      19.750 30.260 41.740 7.095     255.550  4.670   3.420   -    -     -       250    

1.586.290    1.339.640   35.800      6.440   25.230 32.860 1.170     141.380  2.710   810      -    -     -       250    

3.986.244    3.706.785   104.615    19.990 20.410 43.950 27.550   33.780    6.090   -      74     70      14.750 8.180 

4.044.738    3.712.000   87.570      25.120 21.315 39.520 36.220   94.870    10.920 240      58     65      16.610 230    

3.708.902    2.783.470   89.300      45.800 54.235 96.490 47.030   573.470  9.170   4.240   168   139    5.100   290    

3.832.588    3.132.540   68.255      26.090 52.753 64.450 28.135   449.185  6.825   3.910   -    15      -       430    

3.891.469    3.216.970   59.311      26.330 47.028 53.420 21.125   455.500  7.175   4.180   -    -     -       430    

3.488.122    3.083.730   50.400      15.378 38.580 48.410 2.668     244.806  3.018   882      -    -     -       250    

3.825.344    3.283.705   80.028      26.476 37.459 58.564 28.321   279.222  7.205   1.854   60     58      7.292   1.876 

     1.451.215     1.298.731        12.639     6.275     9.924   15.898    13.618      89.804     1.697       187       13        14     2.318        97 

586.840       500.030      13.613      4.001   6.176   7.313   4.433     49.093    1.614   445      15     13      -       95      

1.784.337    1.452.107   59.059      15.535 24.315 37.892 12.176   171.523  4.648   1.692   22     30      3.758   1.580 
�
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1.428.307    1.357.715   70.592           

1.450.068    1.354.720   95.348           

1.439.186    1.167.160   272.026         

1.521.200    1.314.340   206.860         

1.580.081    1.398.770   181.311         

1.288.450    1.199.680   88.770           

519.265       449.670      69.595           

497.202       445.490      51.712           

609.638       478.390      131.248         

649.202       540.830      108.372         

632.353       541.390      90.963           

613.382       544.410      68.972           

2.038.672    1.899.400   139.272         

2.097.468    1.911.790   185.678         

1.660.078    1.137.920   522.158         

1.644.478    1.147.080   497.398         

1.679.035    1.276.810   402.225         

1.586.290    1.339.640   246.650         

3.986.244    3.706.785   279.459         

4.044.738    3.712.000   332.738         

3.708.902    2.783.470   925.432         

3.832.588    3.132.540   700.048         

3.891.469    3.216.970   674.499         

3.488.122    3.083.730   404.392         

3.825.344    3.283.705   528.414         

     1.451.215     1.298.731           152.485 

586.840       500.030      86.810           

1.784.337    1.452.107   332.230         �
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DENOMINAZIONE COMUNE 
DECRETO 

COMM.LE N° DEL 
 IMPORTO 

FINANZIATO  

Caronia 805 09/10/2001  €         77.350,27

Reitano 802 03/10/2001  €         77.468,53
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PC 1 750,00€             750,00€              

STAMPANTE/FAX 1 650,00€             650,00€              

LINEA TELEFONICA  E  DATI 1 500,00€             500,00€              

APP. TEL MOBILE 4 60,00€               240,00€              

CANCELLERIA corpo 1.000,00€           
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NOLO FURGONE A FREDDO COMP. CARB. 2 2 1.600,00€          6.400,00€           

SPESE  VARIE corpo 500,00€              
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UFFICIO 2 1 1.500,00€          3.000,00€           

SQUADRE CONSEGNA KIT 2 2 1.300,00€          5.200,00€           

MAGAZZINIERI 2 1 1.400,00€          2.800,00€           
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utenze D. utenze ND abitanti prod. Rsu 2013 Kg

utenze D. utenze ND abitanti prod. Rsu 2013 Kg

Cassonetti 1.100 lt 15              3 3 3 3 3 600,00€    9.000,00€           

carrellato da  240 lt. 58              0 17 17 24 0 55,00€      3.190,00€           

Bidoncini 25 lt. 2.212         0 0 2212 0 0 8,50€        18.802,00€         

Box carta 50 lt. 66              0 0 0 0 66 4,50€        297,00€              

Sacchi Trasparenti  2358 52 3 8.460,50€           

Sacchi  compostabili 2212 156 1 6.901,44€           

168.936,39€       

TOT. ANNO

Quota parte RESP. SERVIZIO 0,0907 140,31          1.547       20.535,07€         

Racc. RSU 87.153,90€      

Racc. Carta/cartone 54.376,70€      

 144.918,07€      Racc. Vetro 39.777,07€      

 5.407,36€          Racc. Organico 140.255,10€    

 15.361,94€        Racc. Plastica 41.385,11€      

2,0%  3.789,43€          altre frazioni 17.537,27€      

3,0%  10.768,45€        costo pro-capite

3,0% 10.768,45€         costo Kg

Caronia

Raccolta e Trasporto

Attrezzature

Materiale  di  consumo da fornire alle utenze

Costi  complessivi  di  raccolta e trasporto

si  tiene conto  di  tempi di ammortamento anni 7 - 

tasso di ammortamento 5% - costo del lavoro con ore 

lavorate  pari a 1,583 su 1,877  teoriche per gli 

operativi

�
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utenze D. utenze ND abitanti prod. Rsu 2013 Kg

utenze D. utenze ND abitanti prod. Rsu 2013 Kg

Cassonetti 1.100 lt 15             3 3 3 3 3 600,00€   9.000,00€         

carrellato da  240 lt. 31             10 10 11 55,00€     1.705,00€         

Bidoncini 25 lt. 649           649 8,50€       5.516,50€         

Box carta 50 lt. 15             15 4,50€       67,50€              

Sacchi Trasparenti  699 52 3 2.508,01€         

Sacchi  compostabili 649 156 1 2.024,88€         

31.954,55€       

TOT. ANNO

Quota parte RESP. SERVIZIO 0,0907 140,31        1.547     4.878,29€         

Racc. RSU 17.228,92€    

Racc. Carta/cartone 11.020,42€    

 27.241,27€      Racc. Vetro 8.819,51€      

 2.815,06€        Racc. Organico 28.542,75€    

 4.532,89€        Racc. Plastica 7.943,34€      

2,0%  736,66€           altre frazioni 2.933,31€      

3,0%  2.164,76€        costo pro-capite

3,0% 2.164,76€         costo Kg

Reitano

Raccolta e Trasporto

Attrezzature

Materiale  di  consumo da fornire alle utenze

2.508,01€                        

2.024,88€                        

Costi  complessivi  di  raccolta e trasporto

si  t iene conto  di  tempi di ammortamento anni 7 - 

tasso di ammortamento 5% - costo del lavoro con 

ore lavorate  pari a 1,583 su 1,877  teoriche per gli 

operativi

�
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utenze D. utenze ND abitanti prod. Rsu 2013 Kg

utenze D. utenze ND abitanti prod. Rsu 2013 Kg

Cassonetti 1.100 lt 10             2 2 2 2 2 600,00€   6.000,00€         

carrellato da  240 lt. 111           0 38 38 35 0 55,00€     6.105,00€         

Bidoncini 25 lt. 2.735        0 0 2735 0 0 8,50€       23.247,50€       

Box carta 50 lt. 135           0 0 0 0 135 4,50€       607,50€            

Sacchi Trasparenti  3183 52 3 11.420,60€       

Sacchi  compostabili 2735 156 1 8.533,20€         

193.683,18€     

TOT. ANNO

Quota parte RESP. SERVIZIO 0,0907 140,31        1.547     28.371,52€       

Racc. RSU 99.247,44€    

Racc. Carta/cartone 63.128,00€    

 169.047,84€    Racc. Vetro 46.506,13€    

 6.214,60€        Racc. Organico 168.393,50€  

 19.953,80€      Racc. Plastica 48.333,81€    

2,0%  4.441,09€        altre frazioni 21.405,88€    

3,0%  12.651,36€      costo pro-capite

3,0% 12.651,36€       costo Kg

Santo Stefano

Raccolta e Trasporto

Attrezzature

Materiale  di  consumo da fornire alle utenze

Costi  complessivi  di  raccolta e trasporto

si  t iene conto  di  tempi di ammortamento anni 7 - 

tasso di ammortamento 5% - costo del lavoro con 

ore lavorate  pari a 1,583 su 1,877  teoriche per gli 

operativi

�
�
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utenze D. utenze ND abitanti prod. Rsu 2013 Kg

Cassonetti 1.100 lt 40              8 8 8 8 8 600,00€         24.000,00€        

carrellato da  240 lt. 200            65 65 70 55,00€           11.000,00€        

Bidoncini 25 lt. 5.596         5.596         8,50€             47.566,00€        

Box carta 50 lt. 216            216 4,50€             972,00€             

Sacchi Trasparenti  6240 52 3 22.389,12€        

Sacchi  compostabili 5596 156 1 17.459,52€        

REALI ARR. TOT. ANNO TOT. ANNO 394.574,12€      

TOT. ANNO

RESP. SERVIZIO 1,00 1              1.547         1.547         53.784,88€        

15.794       Racc. RSU 203.558,89€       

Racc. Carta/cartone 128.479,48€       

 341.207,17€     Racc. Vetro 95.382,99€         

 14.437,02€       Racc. Organico 337.073,12€       

 39.848,64€       Racc. Plastica 97.629,36€         

2,0%  8.967,18€         altre frazioni 41.864,31€         

3,0%  25.584,57€       costo pro-capite

3,0% 25.584,57€        costo Kg

22.389,12€                          

17.459,52€                          

Riepilogo costi

si  t iene conto  di  tempi di ammortamento anni 7 - tasso di 

ammortamento 5% - costo del lavoro con ore lavorate  

pari a 1,583 su 1,877  teoriche per gli operat ivi

Attrezzature

Materiale  di  consumo da fornire alle utenze

�
�
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2 20.000,00€        40.000,00€         

4 6.000,00€          24.000,00€         

1 25.000,00€        25.000,00€         

1 45.000,00€        45.000,00€         

1 5.500,00€         5.500,00€          

787� ������;�
6%

�;�6���-�*%%6�??*%,6�����++��*%��&�+�����-���	��%�8*&��������������������������������������������������������������������������

*�$�6��?���-�++*�6*���+%*�&�����(,&��-����	��%�8*&��-���*(*$%6*�������%*&�

opere  edili di sistemazione e adeguamento 1 5.000,00€          5.000,00€           

box  attrezzato  per  operatore 1 3.500,00€          3.500,00€           

monoblocco  servizi  igienici 1 4.500,00€          4.500,00€           

arredi 1 500,00€             500,00€              

contenitore  olii  usati 1 550,00€             550,00€              

cassone raccolta batterie  esauste da 550 lt 1 550,00€             550,00€              

contenitore  trasporto e stoccaggio rifiuti solidi e semisolidi vernici, acidi e infiammabili 1 1.500,00€          1.500,00€           

contenitore sostanze  liquide pericolose 1 2.000,00€          2.000,00€           

contenitore per raccolta e trasporto tubi fluorescenti 1 2.000,00€          2.000,00€           

sistema  pesatura per utente  conferitore e interfaccia software 1 6.500,00€          6.500,00€           

Cassonetto raccolta  differenziata da  lt 2000 10 950,00€            9.500,00€          

����3��
��0	 !�	����������������

6% 2.166,00€           
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opere  edili di sistemazione e adeguamento 2 4.000,00€          8.000,00€           

box  attrezzato  per  operatore 2 3.500,00€          7.000,00€           

monoblocco  servizi  igienici 2 4.500,00€          9.000,00€           

arredi 2 500,00€             1.000,00€           

contenitore  olii  usati 2 550,00€             1.100,00€           

cassone raccolta batterie  esauste da 550 lt 2 550,00€             1.100,00€           

contenitore  trasporto e stoccaggio rifiuti solidi e semisolidi vernici, acidi e infiammabili 2 1.500,00€          3.000,00€           

contenitore sostanze  liquide pericolose 2 2.000,00€          4.000,00€           

contenitore per raccolta e trasporto tubi fluorescenti 2 2.000,00€          4.000,00€           

sistema  pesatura per utente  conferitore e interfaccia software 2 6.500,00€          13.000,00€         

Cassonetto raccolta  differenziata da  lt 2000 20 950,00€             19.000,00€         
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COSTI  MANUTENZIONE 6% 4.212,00€           
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ADD. CAT. A - contrattista integrato a 35 h 1 6.980,00€         6.980,00€          

ADD. CAT.  B - contrattista integrato a 35 h 1 7.120,00€         7.120,00€          
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Campagna  di  Comunicazione + IVA 10% �*�����������(�('-%&-� �*���������+1+%-'� (�/-1%),*������������ .�))-%&(*���������
costi di Start Up + IVA 10%    �*�����������,�.&&%'&� �*�����+�++'%-(� (+�,'(%.1*��������� +'�/.+%&'*�������
costi di misurazione rifiuti e tenuta F.I.R. e registri + IVA 10% �*�����������/�(/,%&.� �*�����(�/+,%/(� &�,&'%-'*������������ (.�&/.%,1*�������
Costi  di Gestione  Ufficio A.R.O. �*���������+.�+/1%/-� �*�����/�/+'%./� .+�(.'%.(*��������� &)�,(&%+'*�������
Costi  di gestione  C.C.R. + IVA 10% �*���������'&�)-'%+(� �*�����1�+&/%('� ..�)-+%,(*��������� -&�'.+%+1*�������

������������	������ �������	������ -&�1()%/+*��������� (--�/'.%1'*����

Costi Generali di Gestione – CGG

Vengono inseriti in questa  voce  i costi relativi alla gestione  dell'A.R.O.  e, quindi, i costi del personale necessari per 

la gestione di tutto il sistema. Sono  altresì  compresi i costi di strat-up  ed  i costi per la campagna di comunicazione  

e per la gestione dei  C.C.R.  oltre  che i costi per la misurazione dei rifiuti e la gestione dei  F.I.R. e dei registri

�

costi di prima applicazione €  0,00 / abitante �*����������������������0��� �*����������������0��� 0*�������������������� 0*�����������������

������������������������"��� ������������������"��� 0*�������������������� 0*�����������������

Costi Comuni  Diversi – CCD

In questa voce saranno  inseriti i costi delle consulenze per la gestione  ed altre attività tecniche quali  pareri  su  

progetti, previsti da  norme.

In  fase  di prima applicazione  sono stati fissati come  pari a  € 0,00 / abitante

�

�*����������������������0��� �*����������������0��� 0*�������������������� 0*�����������������

������������������������"��� ������������������"��� 0*�������������������� 0*�����������������

Costi d'uso  del  Capitale  – CK

Questa voce è stata  posta pari a  zero in quanto i  costi  necessari per allestire i CCR  secondo gli  importi  da 

attribuire ai  comuni per ammortamenti sono stati inserti nel canone da corrispondere al gestore e quindi nella 

voce CGG

�

Costi  di Gestione liquidatoria società  ATOME1 spa �*�����������(�'-,%),� �*���������./&%'1� +�)),%-+*������������ .�-//%.-*���������
Costi di gestione  SRR �*���������(/�+.&%+'� �*�����.�((&%)'� +)�+.+%+1*��������� .-�/-'%//*�������

�������������	���!!� �������!	 ����� ++�+'+%),*��������� '+�'.,%,.*�������

Altri Costi –AC

Vengono inseriti nella voce “Altri Costi” tutte le spese non classificabili in altre categorie specifiche, relative al corretto 

funzionamento del sistema -  sono  state  inserite  al  momento  solo  le  voce  di  costo  della  gestione  liquidatoria  

ATOME1 spa  e  della  gestione  della  SRR

�
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Comieco �*���������(-�'1(%)'� �*�����-�1,.%.&� ++�1.1%/.*��������� /)�))(%,.*�������

Corepla �*���������(+�--+%&'� �*�����&�(.+%,'� (/�-/-%.+*��������� .'�-1.%,)*�������
Coreve �*�����������+�,1&%.+� �*�����(�'(&%,(� .�&&.%-)*������������ -�)//%)1*���������
Rilegno �*�����������������������0���
CIAL - CNA �*���������������/,/%+&� �*���������+-.%.-� 1.+%1&*��������������� (�&(+%/&*���������
Altro �*�����������������������0��� �*������������������0��� 0*��������������������� 0*�������������������

�����������! 	������ �������	������  �	���� ����������� � 	 !� ���������

Introiti per cessione materiali e contributi CONAI  - CRD 

Sotto tale voce sono considerati i contributi CONAI ottenuti in seguito al conferimento delle frazioni secche riciclabili 

alle piattaforme di filiera o ai ricuperatori autorizzati, i costi contenuti sono calcolati in base ai quantitativi ipotizzati  

come  produzione  e  conferiti  con  tariffe  in 2^ fascia di qualità

�

Conferimento r.s.u.  Indifferenziati compreso IVA 10% �*�������������.,�1+'%-/� �*������(-�,((%',� '-�,))%&(*������������� ()1�/.&%,'*��������

Trattamento e conferimento umido compreso IVA 10% �*�������������'(�()(%/&� �*������(,�/&&%-,� /)�/,/%.(*������������� (((�+1/%+&*��������

altro �*�������������.)�&1-%,1� �*��������1�+-1%('� '+�.--%++*������������� -)�./'%..*����������

App. Elettriche �*������������������'1,%.&� �*������������((.%-&� &&+%.+*������������������ (�+//%/'*������������

Pile e Farmaci �*������������������(/,%1,� �*��������������.1%,/� ++)%11*������������������ '(-%/(*���������������

carta-cartone �*�������������('�+/)%+&� �*��������&�1-'%))� (1�/'(%-+*������������� .-�/1-%-'*����������

plastica �*���������������������������0��� �*���������������������0��� 0*������������������������� 0*����������������������

vetro  e  lattine �*���������������-�'+&%'&� �*��������'�)((%/+� ()�.1+%-.*������������� ++�-)-%,(*����������

�������������! 	�����!� ���������	������� ���������������	������� ���������!��	����! �

I costi di trattamento e smaltimento sono stati calcolati facendo riferimento alle tariffe di conferimento applicate dai 

gestori delle discariche e degli impianti presso i quali è avvenuto il conferimento  nel 2013 

Costi di trattamento e smaltimento dei rifiuti  - CTS  e  CTR
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��$%��%�%	 ��$%��*5	 ��$%��%�%	 ��$%��*5	 ��$%��%�%	 ��$%��*5	 ��$%��%�%	 ��$%��*5	

��3��;*??*(�&%��$%6*-���;�*??���;*6�B�� � 	������������� �������������� ��	������������� ���� ������������ ���	�� ��������� ������������ �� 	�� ���������� �!������������

������((	?��&���*���6%*(�&%����6�$��$$��&�� �!	��!���������� ��������������� 	�������������� ������������������ !!	�������������� ������������� ��	��� ��������� ��������������

�==�=�$%��&��9�&�6*+��-�+�$�6��?��� �	������������ � ������������� ��	������������ ���!������������ ��	������������� ������������ ���	 !�� ������� ��������������

������$%����(,&��-���6$� "������������������� "�������������� "������������������� "����������������� "�������������������� "������������ "��������������������� "�������������

����+%6����$%�� ��	���!!�������  �������������� !	 �������������  �� ��������������� ��	� ������������  �������������  �	 !���!���������  ��������������

�'���$%��-A/$���*;�%*+�� "������������������� "�������������� "������������������� "����������������� "�������������������� "������������ "��������������������� "�������������

���	��� ������ ������������  �	������������� �� ������������� ���	� ��������� ����������� ��	�!!���������� ��!!���������

�����*���+%*���%6*$;�6%��6�8�,%��6�$�-,� ��	�!���������� �������������� ��	���������� ���������������� ��	� ��  �������� ����!������� ��!	������������ ������������

�����6*%%*(�&%����$(*+%�(�&%��F�&-�88	I,(�-�# ��	���� �������� �!�  ���������� !�	 ���!��������  ���������������� ��	 ������������ ������������ ���	������������� � ��!���������

�����*���+%��-�88�6�&?�*%��"�F�&%6��%�# ! 	�����"������� ����!"���������� ��	�����"������� ���!�"������������  �	���� �"�������� ����"���������� � 	� ���"��������� ��� �"���������

�����*���+%��-�88�6�&?�*%��"�F��$%��-��6*��	���%	# ��!	!!�������� �������������� �	!!����������� ���  ������������ ! �	����!������� �!���������� ���	 ������������ �������������

�����6*%%*(�&%����6��,;�6��-*����F;�6������# !	�� ��!������� �������������� ��	�! � �������� ����������������� ��	������������� � �� ������� � !	 !���������� �������������

 ��	!���������� �!��!�������� ���	� ������� � ��! ���������� � 	�� �� ������ �����!����� �	���	��!����� ����� �������

���	����������� �� �!�������� �� 	 ��!����� ���������������� � 	����������� ����!����� �	���	  ������� �������������

���	��!�������� �����!������� � 	! ��� ����� ���� ���������� ��	������������ ����������� �	� �	! ������ �������������

!��	������"����� ��!�"���������� ��	������������� ���!������������  �	�����"�������� ���! "������� !��	������"�������  ��� "���������

1) i costi di CLS  sono stati posti pari a quelli risultanti dal  P.F. consuntivo 2013 di ogni singolo Comune

2) i costi di funzionamento della  SRR  e dalla gestione liquidatoria ATOME1  sono stati inseriti nella voce AC -altri costi -  nella  misura comunicata  per l'anno 2014

3) i costi della  campagna  di  comunicazione   sono  stati inseriti nella  voce CGG

4) i costi  di  START UP   sono stati inseriti  nella  voce CGG

5) i costi di CARC  sono stati riequilibrati e posti pari a quelli medi per abitante risultanti dal P.F. consuntivo 2013  per  l'A.R.O. (€ 6,95/abitante)

6) i costi dei servizi soggetti  ad  IVA   sono stati inseriti  nel Piano Finanziario  incrementandoli  di  IVA al 10%
7) i costi di gestione  degli  uffici  dell' A.R.O.   sono stati inseriti  nella  voce  CGG

������� ������� �	�������� �	�	�	
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����11����1��������E����1����� (/%//� �


�6�9�$%��&���;�6*%��*� .)%,(� �


�6�;6�%6*%%*(�&%�� -%+)� �


�6��&�6��-���B�,$,6*���(�$$*���&�$��,6�??*� '%&,� �


�6��&�6��-��9�$%��&��;�$%��B�,$,6*� ()%(.� �


�6��&�6���-��8�-�J,$$��&��;�6�9*6*&?���8�&*&?�*6��� (%'(� �

�������������������������F�+%6���E�#� ������ ���������

���</�����1<�����3�� � �������� ��

�
���������1���=�0������1<�����3��� � �����������

��%*+���F�+%6����E������(*99��6*?��&����	�	#� � ���������

$���,����
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���� � ������ � �+���		�� � 	��
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Conferimento r.s.u.  Indifferenziati compreso IVA 10% �*����������.,�1+'%-/� �*����(-�,((%',� '-�,))%&(*���������� ()1�/.&%,'*�����
Trattamento e conferimento umido compreso IVA 10% �*����������'(�()(%/&� �*����(,�/&&%-,� /)�/,/%.(*���������� (((�+1/%+&*�����
altro �*����������.)�&1-%,1� �*������1�+-1%('� '+�.--%++*���������� -)�./'%..*�������
App. Elettriche �*���������������'1,%.&� �*���������((.%-&� &&+%.+*��������������� (�+//%/'*���������
Pile e Farmaci �*���������������(/,%1,� �*�����������.1%,/� ++)%11*��������������� '(-%/(*������������
carta-cartone �*����������('�+/)%+&� �*������&�1-'%))� (1�/'(%-+*���������� .-�/1-%-'*�������
plastica �*����������������������0��� �*�����������������0��� 0*��������������������� 0*������������������
vetro  e  lattine �*������������-�'+&%'&� �*������'�)((%/+� ()�.1+%-.*���������� ++�-)-%,(*�������

�����������! 	�����!� �������	������� �������������	������� �������!��	����! �

I costi di trattamento e smaltimento sono stati calcolati facendo riferimento alle tariffe di conferimento applicate 

dai gestori delle discariche e degli impianti presso i quali è avvenuto il conferimento  nel 2013 

Costi di trattamento e smaltimento dei rifiuti  - CTS  e  CTR

�
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Comieco �*�������(-�'1(%)'� �*����-�1,.%.&� ++�1.1%/.*������� /)�))(%,.*�����
Corepla �*�������(+�--+%&'� �*����&�(.+%,'� (/�-/-%.+*������� .'�-1.%,)*�����
Coreve �*���������+�,1&%.+� �*����(�'(&%,(� .�&&.%-)*���������� -�)//%)1*�������
Rilegno �*����������������������0���
CIAL - CNA �*�������������/,/%+&� �*�������+-.%.-� 1.+%1&*������������� (�&(+%/&*�������
Altro �*����������������������0��� �*����������������0��� 0*�������������������� 0*�����������������

���������! 	������ �����	������  �	���� ��������� � 	 !� �������

Introiti per cessione materiali e contributi CONAI  - CRD 

Sotto tale voce sono considerati i contributi CONAI ottenuti in seguito al conferimento delle frazioni secche 

riciclabili alle piattaforme di filiera o ai ricuperatori autorizzati, i costi contenuti sono calcolati in base ai quantitativi 

ipotizzati  come  produzione  e  conferiti  con  tariffe  in 2  ̂fascia di qualità

�
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KIT   LETTORI 10 850,00€            8.500,00€          

RICEVITORE 1 1.000,00€         1.000,00€          

SERVER 1 2.000,00€         2.000,00€          

STAMPANTE 1 1.000,00€         1.000,00€          

SOFTWARE  IN  LICENZA D'USO 1 15.000,00€       15.000,00€        

����3��
��0	 ��	����������������

COSTI  MANUTENZIONE  10,00% 2.750,00€          

STAMPA BAR CODE SUI SACCHI PER GLI UTENTI 973.440    0,01€               9.734,40€          

����3��
��0	 ��	 � � ������������

!�	�� � ������������

materiali  e  stampati 3 1.250,00€         3.750,00€          

vidimazioni e  oneri  vari 3 350,00€            1.050,00€          
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Campagna  di  Comunicazione �*���������(�)''%+/� )%.? �*�����������+'-%)'� )%.? (�''+%-(*������������ )%.? +�1./%()*����������� )%.?

costi di Start Up   ������������	� ���� ���: �����������	����� ��: ��	�� �������������� ��: ��	!��� ���������� �� :

costi di misurazione rif iuti e tenuta F.I.R. e registri �*���������'�1,(%1(� (%+? �*��������(�'+)%''� (%-? &�'&-%+)*������������ (%'? (+�&-)%.&*�������� (%.?

Raccolta e trasporto  R.S.U.  indifferenziato �*�������-+�(.)%./� +)%,? �*�����(&�(1-%)'� +)%)? ,.�-/.%,'*���������� +)%(? (,+�(&+%.'*������ +)%'?

Raccolta e trasporto  Carta/cartone �*�������/.�()(%-&� (.%/? �*�����()�&1+%).� (.%+? &(�1-/%)&*���������� (.%+? (+/�//-%,&*������ (.%'?

Raccolta e trasporto  Vetro �*�������.1�..,%.&� ,%/? �*��������-�//-%)+� ()%&? '.�-,+%+,*���������� ,%'? -,�1-,%&1*�������� ,%&?

Raccolta e trasporto  Organico �*�����(.'�)(,%./� .'%+? �*�����+1�+'&%(/� ..%&? (&(�(,&%(.*�������� .'%/? .++�'&(%&.*������ .'%.?

Raccolta e trasporto Plastica �*�������.,�).'%.(� ,%,? �*��������1�'-1%(/� ,%+? '/�1('%)&*���������� ,%-? ,+�+./%/.*�������� ,%-?

Raccolta e trasporto altre f razioni �*�������(&�.-)%+'� '%+? �*��������+�1+1%--� .%'? +)�+''%+'*���������� '%.? .,�./+%.&*�������� '%+?

Costi  di gestione  C.C.R. �*�������(/�,&+%/(� '%(? �*��������'�'/.%&+� /%/? +)�+-)%+(*���������� '%.? ')�&,&%.'*�������� '%.?

�������!��	!������ ())%)? ���������	��!��!� ())%)?  ��	� ��� ��������� ())%)? �!�	�� ���������� ())%)?

���������!�	��!�� � �����������	������ !�	����������������� ��	!!�������������

�����������������!���� ��������������������� ����������������������� �� ������������������

�������!�!	��!��� ���������	����!��   	��������������� ���	�������������

���������!�	��!���� �����������	������ !�	���� ������������ ��	 ��������������

�������������������!�� ������������������ � �� �������������������� ���������������������

i  costi sono comprensivi  di  spese generali pari al 3%, margine operativo pari al 3%,  costi di sicurezza ed  ogni altro onere                                           

esclusa  l' IVA  come  per  legge.

CANONE  D'APPALTO  ANNUALE   (escluso IVA)

�
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PC 3 650,00€            1.950,00€          

STAMPANTE/FAX 1 600,00€            600,00€            

LINEA TELEFONICA  E  DATI 12 60,00€             720,00€            

SOFTWARE 3 800,00€            2.400,00€          

ARREDI 3 650,00€            1.950,00€          

APP. TEL MOBILE 12 10,00€             120,00€            

CANCELLERIA corpo 2.500,00€          
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NOLO  AUTO  A  FREDDO  COMP. CARB. 0 -€                 -€                  

SPESE  CANONE E CONDUZIONE  LOCALI 12 700,00€            8.400,00€          

UTENZE 12 200,00€            2.400,00€          
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RESP.  UFFICIO  CAT. D (a tempo parziale 12 h) 1 16.114,24€       16.114,24€        

ADD. CAT. C1 - contrattista integrato a 35 h 1 8.950,00€         8.950,00€          

ADD. CAT.  B1 - contrattista integrato a 35 h 2 7.406,00€         14.812,00€        
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 341.207,17€       

 14.437,02€         

 39.848,64€         
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Cassonetti 1.100 lt 40               8 8 8 8 8

carrellato da  240 lt. 200             65 65 70

Bidoncini 25 lt. 5.596           5.596           

Box carta 50 lt. 216             216 �
�
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Sacchi Trasparenti  N°  973.440 

Sacchi  compostabili  N° 872.976 
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opere  edili di sistemazione e adeguamento 1

box  attrezzato  per  operatore 1

monoblocco  servizi  igienici 1

arredi 1

contenitore  olii  usati 1

cassone raccolta batterie  esauste da 550 lt 1

contenitore  trasporto e stoccaggio rifiuti solidi e semisolidi vernici, acidi e infiammabili 1

contenitore sostanze  liquide pericolose 1

contenitore per raccolta e trasporto tubi fluorescenti 1

sistema  pesatura per utente  conferitore e interfaccia software 1

Cassonetto raccolta  differenziata da  lt 2000 10 �
�

�;�6���-�*%%6�??*%,6�����++��*%��&���������	�	�	��-���*6�&�*����*�$�6��?���-�++*�6*���+%*�&�+�

��(,&��-����*6�&�*

),*&%�%7

opere  edili di sistemazione e adeguamento 2

box  attrezzato  per  operatore 2

monoblocco  servizi  igienici 2

arredi 2

contenitore  olii  usati 2

cassone raccolta batterie  esauste da 550 lt 2

contenitore  trasporto e stoccaggio rifiuti solidi e semisolidi vernici, acidi e infiammabili 2

contenitore sostanze  liquide pericolose 2

contenitore per raccolta e trasporto tubi fluorescenti 2

sistema  pesatura per utente  conferitore e interfaccia software 2

Cassonetto raccolta  differenziata da  lt 2000 20 �
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REALI ARR. TOT. ANNO TOT. ANNO 394.574,12€        

TOT. ANNO

RESP. SERVIZIO 1,00 1               1.547          1.547           53.784,88€          

15.794         
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genn febb marz april magg giug lugl ago sett ott nov dic

n. 1 op. 5  ̂liv.

n. 1 resp. Serv.

n. 9 op. 2  ̂liv.

�

�

"
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genn febb marz april magg giug lugl ago sett ott nov dic

n. 1 op. 5  ̂liv.

n. 1 resp. Serv.

292.762          267.022          298.892          277.430          218.240          212.870          

op. 2  ̂liv. -      

n° 8 unità  per 

6 mesi + n° 10 

unità per 6 

mesi

�
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professionalità quantità

RESP.  UFFICIO  CAT. D (a tempo parziale 12 h) 1

ADD. CAT. C1 - contrattista integrato a 35 h 1

ADD. CAT.  B1 - contrattista integrato a 35 h 2

professionalità quantità

OP.    CAT. A1 - contrattista integrato a 35 h 2

ADD. CAT.  B1 - contrattista integrato a 35 h 1

professionalità quantità

OP.    CAT. A1 - contrattista integrato a 35 h 1

ADD. CAT.  B1 - contrattista integrato a 35 h 1 �
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